永  远
  聚
  焦
可调焦液态镜头
机器视觉
2 3
2/3" C-mount 相机
Bobbin with

响应时间
(ms)*
补长镜头
(mm)
温度
传感器
盖玻片图层
(nm) **
镜头驱动器4下的
标称控制电流 (mA)
波前质量
(λ RMS)
顶部接口 底部接口
EL-3-10 EL-3-10-VIS-26D-FPC 3 -13 至 13 决定于温度 1/2/4 - 420 至 900 -120 至 +120 <0.2/<0.2 无 无
EL-3-10-NIR-26D-FPC 3 -13 至 13 决定于温度 2.5/6/15 - 850 至 1600 -120 至 +120 <0.2/<0.2 无 无
EL-10-30 EL-10-30-TC-VIS-12D 10 +8 至 +20 +/- 0.1 2.5/6/15 - • 400 至 700 0 至 +250 <0.25/<0.6  无 无
EL-10-30-TC-NIR-12D 10 +8 至 +20 +/- 0.1 2.5/6/15 - • 700 至 1100 0 至 +250 <0.25/<0.6  无 无
EL-10-30-C-VIS-LD 10 +5 至 +10 +/- 0.1 2.5/6/15 - • 400 至 700 0 至 +250 <0.15/<0.25  C-mount 公 C-mount 母
EL-10-30-C-NIR-LD 10 +5 至 +10 +/- 0.1 2.5/6/15 - • 700 至 1100 0 至 +250 <0.15/<0.25  C-mount 公 C-mount 母
EL-10-30-C-VIS-LD-MV 10 -1.5 至 +3.5 +/- 0.1 2.5/6/15 -150 • 400 至 700 0 至 +250 <0.15/<0.25  C-mount 公 C-mount 母
EL-10-30-C-NIR-LD-MV 10 -1.5 至 +3.5 +/- 0.1 2.5/6/15 -150 • 700 至 1100 0 至 +250 <0.15/<0.25  C-mount 公 C-mount 母
EL-10-30-Ci-VIS-LD 10 +5 至 +10 +/- 0.1 2.5/6/15 - • 400 至 700 0 至 +250 <0.15/<0.25  C-mount 公 C-mount 母
EL-10-30-Ci-NIR-LD 10 +5 至 +10 +/- 0.1 2.5/6/15 - • 700 至 1100 0 至 +250 <0.15/<0.25  C-mount 公 C-mount 母
EL-10-30-Ci-VIS-LD-MV 10 -1.5 至 +3.5 +/- 0.1 2.5/6/15 -150 • 400 至 700 0 至 +250 <0.15/<0.25  C-mount 公 C-mount 母
EL-16-40 EL-16-40-TC-VIS-5D 16 –2 至 +3 +/- 0.05 5/12/25 • 400 至 700 -250 至 +250 0.25/0.5 无 无
EL-16-40-TC-VIS-20D 16 –10 至 +10 +/- 0.1 5/12/25 • 400 至 700 -250 至 +250 <0.5/<0.25 无 无
EL-16-40-TC-VIS-5D-M25.5 16 –2 至 +3 +/- 0.05 5/12/25 • 400 至 700 -250 至 +250 0.25/0.5 M25.5 × 0.5 公 M40.5 x 0.5 母
EL-16-40-TC-VIS-5D-M26 16 –2 至 +3 +/- 0.05 5/12/25 • 400 至 700 -250 至 +250 0.25/0.5 M26 × 0.706 公 M26 × 0.706 母
EL-16-40-TC-VIS-5D-M27 16 –2 至 +3 +/- 0.05 5/12/25 • 400 至 700 -250 至 +250 0.25/0.5 M27 × 0.5 公 M40.5 x 0.5 母
EL-16-40-TC-VIS-5D-M30.5 16 –2 至 +3 +/- 0.05 5/12/25 • 400 至 700 -250 至 +250 0.25/0.5 M30.5 × 0.5 公 M40.5 x 0.5 母
EL-16-40-TC-VIS-5D-C 16 –2 至 +3 +/- 0.05 5/12/25 • 400 至 700 -250 至 +250 0.25/0.5 C-mount 公 C-mount 母
EL-16-40-TC-VIS-5D-M42 16 –2 至 +3 +/- 0.05 5/12/25 • 400 至 700 -250 至 +250 0.25/0.5 M42 × 1 公 M42 x 1 母
EL-16-40-TC-VIS-20D-C 16 –10 至 +10 +/- 0.1 5/12/25 • 400 至 700 -250 至 +250 <0.5/<0.25 C-mount 公 C-mount 母
* 10-90 %的阶跃/受控阶跃的置位时间/矩形阶跃的置位时间
** 所有EL-16-40的标准产品亦可适用于NIR涂层 (850 - 1500 nm)
Optotune镜头驱动器 4 (EL-E-4) Optotune镜头驱动器4i (EL-E-4i) Gardasoft TR-CL180 Gardasoft CL191
尺寸 (长x宽x高) 77 x 19 x 13 mm 99.05 x 19 x 13.5 mm 120 x 101 x 35 mm 50 x 20 x. 3.7 mm